

## Förderverein "Dampflok Weyhe"e.V.

## Anm eld ef ormular

Förderverein Dampflok Weyhe e. V.

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein Dampflok Weyhe e.V. Wenn ich möchte darf ich bei dem Förderverein mitarbeiten. Die Mitgliedschaft läuft auf unbestimmte Zeit und ist jederzeit zu beenden. Bezahlte Beiträge werden bei vorzeitigem Ausscheiden nicht erstattet. Die Beendigung der Mitgliedschaft erfolgt in schriftlicher Form.*
Ich möchte nicht beitreten, mein Name soll nirgendwo genannt werden, aber ich unterstütze Ihren Verein mit einer Spende in Höhe von*
Ich möchte nicht beitreten, aber spende Ihrem Verein einen Betrag in Höhe von** und bitte um Nennung meines Namens in der Spenderliste.*
<ul> <li>* Unzutreffendes bitte streichen</li> <li>™ Bitte Namen unten im Formular angeben, da dieser dann auf unserer Spenderliste aufgeführt wird.</li> </ul>
Ich möchte dem Förderverein Dampflok Weyhe e. V. beitreten.
Name und Anschrift des Mitgliedes:
Vorname
Nachnam e
Straße
PLZ
Ort
Geburtsdatum
Tel. privat
Fax
E-Mail
Ich erkläre meinen Beitritt
Sie dürfen den Mitgliedsbeitrag von meinem Konto abbuchen
☐ Ja ☐ Nein
Konto-Nr. BLZ

Datum

Unterschrift